СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

9.04.2015 №ЦА-01-05-06/3
[bookmark: _GoBack]
	О  согласовании   проекта	   изменений                                                                                  схемы  размещения    нестационарных
торговых  объектов    на   территории
района Царицыно  в  части включения
новых мест установки нестационарных
торговых объектов (торговых автоматов)

	В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города               Москвы от 11 июля 2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 4 части 1 статьи 11                       Устава муниципального округа Царицыно, на основании обращения префектуры Южного административного  округа  города  Москвы                        от 30 марта 2015 № 01-53-1720/5,
         Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
 	1. Согласовать проект изменений схемы размещения нестационарных торговых  объектов  на территории района Царицыно в части включения новых мест установки  нестационарных торговых объектов (торговых автоматов) согласно приложению к настоящему решению.
  	2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.    										3.   Настоящее решение вступает в силу c даты его принятия. 		4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.								5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно                                  В.С. Козлов

[image: ]

Глава муниципального округа Царицыно                                                                      В.С. Козлов
image1.emf
№

п/п

адрес

а

разме

Вид объекта Адрес размещения

Площадь

места

размещения,

м2

Специализация

Период

размещения

Информация

об

использовани

и места

размещения

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2

Прохладительные

напитки

Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Горячие напитки Круглогодично

Свободно

торговый аппарат 1-2 Снэки Круглогодично

Свободно

8

9

1

приложение

к решению Совета депутатов мунципального округа Царицыно

от 9 апреля 2015 №ЦА-01-05-06/3

  Проект изменений схемы размещения нестационарных объектов на территории

района Царицыно в части включения новых мест установки нестационарных объектов  (торговых

автоматов)

2

3

4

5

6

7

Луганская ул., вл.1/1

Кавказский бульв., вл.14

Кавказский бульв.,

вл.25/48

Кавказский бульв., вл.35,

корп.1

Севанская ул., вл.23

Кантемировская ул., вл.7

Бакинская ул., вл.18

Медиков ул., вл.24

Ереванская ул., вл.16